
 

UCHWAŁA Nr XXII/74/08 

RADY GMINY ANDRZEJEWO 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych i nieczystości płynnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzyma-

niu porządku i czystości w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości lub właścicieli lokali po-

łożonych na terenie gminy Andrzejewo za odbiór odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych: 

1. za odbiór odpadów komunalnych zmieszanych: 

a) z pojemnika o pojemności 120 litrów – 9,00zł (brutto), 

b) z kontenera typu KP-7 – 180,00zł (brutto), 

c) z pojemnika o pojemności 1100 litrów – 40,00zł (brutto), 

2. za odbiór i transport nieczystości ciekłych – 20,00 (brutto) za 1m3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Andrzejewo nr XIX/65/08 z dnia 29 sierpnia 2008r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Ryszard Skłodowski 

 

 

 


